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فریده خسروی    خلیج فارس و دریای عمان سال‌هاست شاهد 
حضور مردانی است که بی هیچ قیل و قالی و در سکوت دریا، 
پاسبان مرزهای آبی ایران‌زمین هستند. بعضی‌هایشان پس 
از 30 سال خدمت و دوری از خانواده، بازنشسته می‌شوند؛ اما 
بعضی‌ها نه. شهید جواد صادقی از همان نگهبانان دریاست 
ــایــی ارتـــش، در  کــه پــس از ســه ســال خــدمــت در نــیــروی دری
نخستین روز جنگ رمضان در ناو جماران به شهادت رسید. 
فرزند اول یک خانواده چهار نفره بود و آذر ماه 1404 شمع تولد 
21 سالگی‌اش را فوت کرد؛ اما دلش گواهی داده بود که آخرین 
مأموریتش به شهادت ختم می‌شود؛ این را از صحبت‌های 
ــرای بیشتر شنیدن از ایــن جــوان  آخــرش مــی‌تــوان فهمید. ب

مشهدی به سراغ مادرش، زهرا فکوری رفتیم.

 جواد می‌گفت: »مادرِ شهید می‌شوی«■
او درباره کودکی جواد قصه ما می‌گوید: پسرم بچه آرامی بود و 
برای کسی اذیت و آزاری نداشت، فقط خیلی کنجکاو بود و در 
خانه شیطنت بچگانه خودش را داشت. او اهل دعوا نبود؛ اما 
اگر کسی به او فحش می‌داد یا حرف زور می‌زد، از خودش دفاع 
می‌کرد. جواد بچه درس‌خوانی بود. سال پایانی متوسطه اول 
با معدل 18 وارد هنرستان شد؛ اما چون ورودش به این مقطع 
به دلیل کرونا با آموزش از راه دور همزمان شد، درسش افت 
کــرد. هنگام تحصیل در این مقطع، کار هم می‌کرد. دوست 
داشــت وارد نظام شـــود.  می‌گفت تربیت بدنی را راحت‌تر 
پذیرش می‌کنند و به همان رشته رفت. در زیرنویس تلویزیون 
دیدم نیروی دریایی پذیرش دارد. به جواد پیشنهاد دادم در 
آزمون شرکت کند. قبول شد و جواب تحقیقات محلی ارتش 
هم مثبت بود. با او به حرم مطهر امام رضا)ع( رفتم و از حضرت 
خواستم اگر خیر و صلاح و علاقه جواد در این کار است، وارد 
نیروی دریایی شود؛ اما اگر به صلاحش نیست نرود. امتحان 
آخر را در مشهد داد و پس از قبولی، برای آموزشی به لواسان 

تهران رفت. 
مادر شهید صادقی با اشاره به اینکه جواد خیلی وابسته و به 
اصطلاح مامانی بود، عنوان می‌کند: زمانی که دوره آموزشی را 
می‌گذراند، آنجا زمستان‌های خیلی سردی داشت. وقتی با هم 
تلفنی صحبت می‌کردیم، می‌گفت: »مامان انگشتانم از سرما 
زخم شده است«. من هم همیشه در خانه به خاطر دوری و 
سختی‌هایی که می‌کشید، ناراحت و پشیمان بودم که او را برای 
ورود به نیروی دریایی تشویق کردم؛ چرا که هر چهار ماه یک بار 
برای مرخصی به خانه می‌آمد. برخی از دوستانش پس از یک 
سال انصراف داده بودند. یک روز به او گفتم: »مادر، انصراف 
بده و از نیروی دریایی خارج شو. راه دور سخت است«؛ اما او 
می‌گفت: »نه مامان نمی‌توانم. پنج سال قرارداد دارم و باید در 
اینجا خدمت کنم«. آن‌قدر این دوری و دلتنگی از جواد ما را 
اذیت می‌کرد که وقتی مرخصی‌اش تمام می‌شد و می‌خواست 
به محل کارش برگردد، آن لحظه ما عصبانی بودیم؛ چون قرار 

بود بینمان چهار ماه دوری باشد.
فــکــوری خاطرنشان مــی‌کــنــد: پــس از جنگ 12 روزه بــه من 
می‌گفت »مــادرِ شهید می‌شوی«؛ چون با هم خیلی شوخی 
می‌کردیم، به او می‌گفتم »جواد کی گفته تو شهید می‌شوی؟ 
نه من لیاقت این را دارم که مــادرِ شهید شوم و نه تو لیاقت 
شهادت را داری«. خیلی از ایــن شوخی‌ها می‌کردیم و هیچ 
وقت فکر نمی‌کردم این حرف‌هایش روزی به واقعیت تبدیل 
شود. او در آن ایام به من گفته بود: »اگر شهید شدم، حقوقم 
را که گرفتی، بخشی از آن را از طرف من به دختران و پسرانی که 
می‌خواهند ازدواج کنند، هدیه بده«. آخرین بار نیمه شعبان 
آمــد. آن روزهــا همه وصیت‌هایش را به اقــوام گفت. به خاله 
بزرگش گفته بود: »خاله این دفعه که من بروم، دیگر به شما 
خاله شهید می‌گویند«، به پسرخاله‌اش هم که در کار داربست 
است، گفته بود: »امیر، عکسی را که روی ناو گرفته‌ام، چاپ و 
بنر آن را روی داربستی سر کوچه‌مان نصب کن و کنار بنر تا 40 

روز موکب چای برپا کن«.     

 تماسی که به شهادت ختم شد■
او دربـــاره چگونگی شهادت پسرش اظهار می‌کند: همراه 
همکارانش از مأموریت برمی‌گشت. نــاو در ساحل بندر 
کنارک پهلو گرفته بود. تعدادی از همکارانش که اهل چابهار 
بودند، از ناو پیاده شده و جواد و چند نفر از همکارانش در 
نــاو با زبــان روزه در حــال استراحت بودند که مــورد اصابت 

ــرار می‌گیرند و بــه شــهــادت می‌رسند. روز شنبه  موشک ق
نهم اسفند ساعت 9 و 40 دقیقه من در جلسه قــرآن بودم 
که جواد به من زنگ زد و گفت: »مامان، تلویزیون را روشن 
کن که اتفاقاتی افتاده«. آن موقع دشمن، تازه بیت رهبری را 
مورد حمله قرار داده بود. جواد به خاطر موقعیت شغلی‌اش 
نمی‌توانست بیشتر از این حرفی بزند و همان‌طور که حرف 
می‌زدیم، گوشی‌اش قطع شد؛ چرا که دشمن ناو جماران را 
هدف قرار داده بود. همان‌جا تپش قلبم خیلی زیاد شد. دیگر 
نمی‌توانستم قرآن بخوانم. احساس می‌کردم قلبم می‌خواهد 
از دهانم خــارج شــود. فکر کــردم کــاری برایش پیش آمــده و 
مجبور شده تلفن همراهش را خاموش کند. چهارشنبه همان 
هفته پیش از افطار، همسرم گفت: »از دوستانش سراغ 
جواد را بگیر«. با دوستش تماس گرفتم و تا گفتم »مامانِ 
جواد هستم«، صدای گریه هفت هشت نفر از دوستانش 
را شنیدم. فریاد زدم و شیون کردم و دوست جواد را به امام 
رضــا)ع( قسم دادم که بگوید بــرای جــواد چه اتفاقی افتاده 
است. او هم با گریه گفت: »جواد گم شده است«. همسرم 
که داشت از خانه خارج می‌شد، با فریاد و شیون من برگشت 
و گوشی را گرفت و با دوست جواد صحبت کرد. او به همسرم 
گفت جــواد شهید شده اســت. پس از آن، از ارتــش و بنیاد 
شهید پیگیری کردیم و آن‌هــا هم گفتند ما فقط می‌دانیم 
دشمن، ناو جماران را زده‌ و هیچ خبر دیگری از تعداد شهدا و 

اسامی آن‌ها نداریم.

 روایت دو تشییع برای شهید جواد صادقی■
فکوری ادامه می‌دهد: اواخر اسفند از بنیاد شهید به منزلمان 
آمدند و گفتند 100درصـــد پسرتان شهید شــده و 99درصــد 
پیکری از او نمانده اســت. قــرار شد 29 اسفند همراه پیکر 
شهدای ناو دنا، جواد به صورت نمادین با تابوتی که در آن تنها 
لباس‌های نظامی مشهدش بود، از میدان شهدا به سمت حرم 
مطهر رضوی تشییع شود. چهار روز پس از تشییع به ما گفتند 
پیکرش پیدا شده و برای تشییع به حسینیه بهشت رضا)ع( 
بیایید. بعضی از کسانی که در حسینیه بودند، به من گفتند 
وقتی تابوت وارد حسینیه شد، بوی عطر یاس به مشامشان 
رسید. کنار تابوت جواد رفتم و با او حرف زدم. تابوت پسرم را تا 
مزارش تشییع کردیم. سنگ مزارش را که برداشتیم، من آنجا 
عطر یاس را استشمام کردم. گل‌هایی که از روز تشییع نمادین 
با لباسش در مزار گذاشته بودیم، هنوز تازه بود و بعضی‌ها آن 
گل‌ها را برای تبرک برداشتند. درِ تابوت جواد که باز شد، عطر 
یاس با شدت بیشتری به مشام اغلب کسانی که آنجا بودند، 
رسید. دیدن پیکرش در تابوت لحظه خیلی سختی بود. پس از 
تشییع نمادین، خواب دیده بودم جواد بدون سر است. وقتی 

تابوت را باز کردند، دیدم که سر نداشت، دو دستش از بازو و 
دو پایش هم از بالای زانو قطع شده بود. مسئولی که از ارتش 
حضور داشت، به برادرم گفت: »مراقب خواهرت باش که کفن 
را باز نکند؛ چون پیکر پسرش سوخته و بدنش هم قطعه قطعه 
شده است«. خیلی دوست داشتم جواد حداقل سر ‌داشت تا 

صورتش را می‌دیدم. 
مادر شهید صادقی درباره ارادت فرزندش به حضرت زهرا)س( 
بیان می‌کند: جواد خیلی به حضرت زهرا)س( ارادت داشت. 
یک بار برایم روضه حضرت زهرا)س( را فرستاد و گفت: »مامان 
این روضه را گوش کن، خیلی قشنگ اســت«. پس از چهلم 
جــواد، یکی از دوستانش که مــداح اســت، به من گفت جواد 
پیش از شهادتش گفته بود: »دوست دارم اگر شهید می‌شوم، 
بدنم مثل حضرت زهرا)س( بسوزد«. همین طور هم شد. زمانی 
که می‌خواستم کفنش را بغل کنم، خیلی برایم سخت بود. 
اندازه یک بچه شده بود و احساس می‌کردم بدنش می‌خواهد 

از هر دو طرف بریزد.

 توسل به شهید گمنام■
او خاطرنشان می‌کند: نخستین شب جمعه پس از تدفین 
پیکر جــواد خــواب دیــدم پسرم با لباس نیروی دریایی آمده 
و همه وسایلش را آورده اســـت. گفتم: »چـــرا وسایلت را 
آورده‌ای؟« جواب داد: »مامان محل خدمتم عوض شده«. 
به او گفتم: »چرا عوض شده؟ الآن می‌خواهی کجا کار کنی؟« 
جــواب داد: »من دیگر در حرم مطهر امــام رضــا)ع( خدمت 
می‌کنم. حالم خیلی خوب و کارم خیلی آسان است«. پس از 
آن شب، دیگر خواب جواد را ندیده بودم. چند شب پیش به 
تجمع مردم در نزدیکی سازمان هلال‌احمر استان دعوت شدم. 
پس از آنکه صحبتم تمام شد، آقایی که خادم‌الشهدا بود، به 
من گفت: »چون خواب پسرت را یک بار دیدی، بیا اینجا یک 
شهید گمنام جوان دفن شده است. از او بخواه تا باز خواب 
جواد را ببینی«. به آن شهید گفتم: »شما مقامت بالاتر از 
جواد است. به او بگو به خوابم بیاید«. همان شب خواب دیدم 
با یک خودرو به محله مادرم آمده است. دستانش را که خیلی 
بزرگ بود، باز کرد و بچه‌های زیادی از خوشحالی به آغوشش 
رفتند. من دم درِ منزل مادرم ایستاده بودم و نگاه می‌کردم. 
جواد گفت: »مامان چرا نمی‌آیی بغلم؟« گفتم »این همه بچه 
را بغل کردی، من جا نمی‌شوم«. جواب داد: »الآن لاغر شده‌ای. 
در بغلم جا می‌شوی«. این بار در خواب می‌دانستم که جواد 
شهید شده. از او پرسیدم: »لحظه شهادتت درد کشیدی؟« 
گفت: »نه مامان اصلاً درد نکشیدم. آن لحظه به من یک گل 
دادند و آن را که بو کردم، روی آسمان بودم و با دوستانم ناو را که 

در حال آتش گرفتن بود، تماشا کردم«.

 در گفت‌وگو با مادر شهید جواد صادقی، از شهدای ناو جماران مطرح شد 

ســـام و خـــداقـــوت، بــا اینکه مــیــدونــم از جانب ■ گفتم »تو لیاقت شهادت نداری«؛ اما داشت
مسئولین توجه نیست؛ ولی خب تنها مرجعی که 
بتونیم مشکلاتمون رو به گوش مسئولین برسونیم، 
شما عزیزان هستین. با این گرونی‌های سرسام‌آور، 
قسط از یک طرف، کرایه خونه از یک طرف، گرونی 
هم که بماند. از یک طرف هم شرکت تعدیل نیرو 

کرده و بیکاریم. این حق مردم نیست.
سلام، حرف من به اون بنده خدایی است که گفته ■ 

از گرانی گله نکنید. معلوم است شب بچه‌ات گرسنه 
نخوابیده یا مثل من به بچه نوزادت از بی‌پولی به جای 
شیرخشک، آبجوش‌نبات ندادی بخوره. نتونستم 
پوشک بگیرم. لباس‌های کهنه‌ را پاره پاره کردم و برای 
بچه‌ام کهنه درست کردم. این چیزها را ندیدی که 
میگی از مسئولین گله نکنید ما در جنگ هستیم. ما 
هنوز یک سال جنگ نکردیم، وای به حالی که جنگ 

ادامه داشته باشد.
سلام، تمامی لامپ‌های روشنایی حاشیه خیابان ■ 

امام رضــا)ع(، حد فاصل خیابان امام رضا)ع( ۶۴ تا 
میدان 15 خرداد )به جز یک مورد که روشنه( خاموش 
اســت. چندین ماهه که بارها به سامانه ۱۲۱ اعلام 
شده )حتی به صورت تک‌تک و با ذکر آدرس( ولی 

رسیدگی نمیشود.
ســام وعــرض ادب، از مسئولین میخوام فکری ■ 

به حال قیمت‌ها بکنن؛ مخصوصاً مــواد خوراکی. 
درآمدمون کفاف خرج رو نمیده نه گوشت نه برنج 
هیچی. اگه کالابرگ نباشه، دیگه نمیدونیم با سه تا 

بچه چی کار کنیم.
ســـام، از مسئولین خــواهــش میکنم بــه فکر ■ 

دهــک‌هــای یک تا سه باشند. من زن سرپرست 
خـــانـــواده هــســتــم. دو تــا بــچــه دارم و مستأجرم. 
ماهی10میلیون اجـــاره خونه مــیــدم. زیــر پوشش 
کمیته امداد هستم. برای خرج خونه موندیم. به 
قشر ضعیف کمک کنید. واقعاً انصاف نیست به ما 

که نداریم، کالابرگ یک‌میلیون تومانی بدین و اون 
دهک‌های 8 تا 9 که خیلی وضعشان خوبه هم به 
اندازه ما کالابرگ بگیرن. این اصلاً انصاف نیست. 
طرف کلی آپارتمان داره و داده اجاره، دو تا ماشین 
مدل بالا داره، اونم باید مثل ما کالابرگ بگیره. واقعاً 
ظلمه. باید بیشتر به فکر قشر ضعیف باشید. 
همین قشر ضعیف شب‌ها میان توی خیابون‌ها و 
از کشور حمایت میکنن. باید کالابرگ به دهک‌های 
8 و 9 و 10 ندین و کالابرگ دهک‌های یک تا سه رو 

دو برابر کنید.
سلام، آقای وزیر رفاه یعنی واقعاً شما از گرونی ■ 

کــه ســر بــه فلک کشیده، خبر نــداریــن؟ آخــه این 
چه وضعیه؟ مگه مملکت ما باید این جور گرونی 
داشته باشه؟ چراهیچ کاری نمیکنید؟ این جوری 
کــه درســـت نیست. چــرا بــچــه‌هــای مــا بــایــد میوه 
نخورن؟ چرا باید گوشت نخورن؟ فکر میکنید با 
این مبلغ کم که کالابرگ میدین، مردم در آسایش 
هستن؟ هیچ کس راضی نیست. دو ساله بچه‌های 
 من گوشت گوسفند نــخــوردن. فکری به حالمون 

بکنید.��

پاسخ روابط عمومی اداره کل ارتباطات 
و فناوری اطلاعات خراسان رضوی 
به گلایه مخاطب قدس در خصوص 
مشکل آنتن‌دهی تلفن همراه در 

روستای تبادکان
 با سلام، به اطلاع می‌رساند در حال حاضر پوشش 
کامل مکالمه و اینترنت پرسرعت از محل اپراتورهای 
همراه اول و ایرانسل در این روستا تأمین شده و اگر 
ضعف پوشش در نقطه خاصی از روستا مدنظر 
است، باید مراتب را از طریق ثبت شکایت در سامانه 

۱۹۵ پیگیری کنند.

پیام مردم
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تصمیم‌گیری برای رفع موانع از ۶ واحد تولیدی در استان
رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از تسهیل موجبات 
رفع موانع و مشکلات ۶ واحد تولیدی، در دومین نشست 
ستاد استانی اجــرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی 

دادگستری استان خبر داد.
ــی‌زاده گــفــت: در نشست  ــ ــرات ــ ــا ب حــجــت‌الاســام رضـ
ستاد استانی اجــرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی 
دادگستری خراسان شمالی، مشکلات ۶ واحد تولیدی 
با حضور مدیران مجموعه‌های مذکور و همچنین مدیران 
دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربــط مــورد بحث و بررسی قرار 

گرفت.
ــاره مصوبات این نشست توضیح داد: در قالب  وی درب
مصوبات ایــن نشست مقرر شــد بــه همت مسئولان 
ذی‌ربــط از جمله مدیران دستگاه‌های اجرایی و مدیران 
عامل بانک‌ها حسب مورد، موانع و مشکلات فراروی این 6 

شرکت، طی مراحل قانونی حل و مرتفع شود.
رئیس کل دادگستری خراسان شمالی با اشاره به مطالبات 
مطرح شــده از ســوی واحــدهــای تولیدی تصریح کــرد: 
استمهال تسهیلات بانکی، درخواست وام و اعتبارات 
بانکی سرمایه در گردش، مشکلات منابع تأمین آب و راه 
دسترسی؛ از مهم‌ترین مشکلات و دغدغه‌های موجود و 

در عین حال مطالبات واحد‌های تولیدی بود.
حجت‌الاسلام براتی‌زاده در تبیین رویکرد دستگاه قضایی 
در استان خاطرنشان کرد: دستگاه قضایی در چارچوب 
قانون از واحدهای تولیدی و سرمایه‌گذاران حمایت و تلاش 
می‌کند تا موانع موجود در مسیر تولید را به حداقل برساند.
وی حمایت از واحدهای تولیدی و تسهیل روند فعالیت 
آن‌ها را از مهم‌ترین اهداف ستاد اقتصاد مقاومتی ذکر و 

تأکید کرد: این موضوع با جدیت در دستور کار قرار دارد.

خراسان شمالی

ضرب‌الاجل استاندار برای پایان بی‌نظمی پروازها در استان
استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر ساماندهی وضعیت 
بی‌نظمی پروازهای استان در یک ماه آینده گفت: برقراری 
پروازهای منظم، پایدار و قابل اتکا در فرودگاه‌های استان، 
مطالبه جدی مردم است. متولیان با برنامه‌ریزی دقیق و 

اقدام عملی این موضوع را در اولویت قرار دهند. 
به گزارش ایرنا، سید محمدرضا هاشمی با بیان اهمیت 
حمل‌ونقل هوایی در توسعه منطقه‌ای گفت: مردم این 
استان انتظار دارنــد همانند سایر استان‌ها از پروازهای 
منظم برخوردار باشند و تداوم لغو یا بی‌نظمی پروازها قابل 

قبول نیست.
وی اظهار کرد: اگرچه بررسی‌های فنی، اقتصادی و اجرایی 
در حوزه پروازها باید توسط مدیران تخصصی انجام شود؛ 
اما نتیجه نهایی این اقدام‌ها باید برای مردم ملموس باشد. 

آن‌ها از مسئولان انتظار دارند پروازها برقرار، منظم و قابل 
برنامه‌ریزی باشد.

استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه همه ظرفیت‌های 
استان برای حمایت از برقراری پروازهای منظم باید پای 
کار بیایند، ادامه داد: در صورت نیاز به حمایت‌های مالی، 
استفاده از ظرفیت معادن، صنایع و بخش خصوصی 

استان قابل بررسی است.
هاشمی با تأکید بر اینکه استان صاحب دارد و تصمیم‌ها 
باید هماهنگ باشد، گفت: هر فرد یا مجموعه‌ای که قصد 
دارد برای رفع مشکل پروازهای استان کمک کند، مورد 
استقبال اســت؛ اما اقدام‌ها باید با اطــاع و هماهنگی 
مدیریت اســتــان انــجــام شــود تــا تصمیم‌ها پــراکــنــده و 

غیرمنسجم نباشد.

خراسان جنوبی

آگهی تاریخ  27 /03/ 1405       صفحه 3 خراسان

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  140560306011000803 مورخــه 1405/02/06 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله یوسفی فرزند محمداسمعیل به شناسنامه شماره 
266 شــماره ملی 0791419916 صادره ســبزوار نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 945.20 
مترمربع قسمتی از پلاک 80 فرعی از 8 اصلی بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی سید 
محمدرضا کلاته دولتی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

)م الف 405/7137(
نوبت اول 1405,3,12

نوبت دوم 1405,03,27
آ-140504089

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی

برابــررای شــماره140560306022000823هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی حــوزه ثبــت ملــک فریمــان تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای اســماعیل میرزایــی اصــل فرزندحســن بــه شــماره شناســنامه 
1448صــادره ازکلات،دریــک قطعــه زمین مزروعــی بــه مســاحت110373،87مترمربع پلاک145فرعی 
از344 اصلــی واقــع دربخش5مشــهدازمحل مالکیــت مشــاعی متقاضــی محرزگردیــده اســت.لذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت بــه فاصلــه15روز آگهــی مــی شــوددر صورتــی کــه اشــخاص 

نســبت بصدورســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند،میتوانندازتاریخ انتشــاراولین آگهــی 
بمــدت دومــاه اعتــراض خودرابــه ایــن اداره تســلیم وپــس از اخذرســید،ظرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض؛ دادخواســت خودرابمراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت 
صادرخواهدشــد.  ســندمالکیت  مقــررات  طبــق  اعتــراض  وصــول  مذکوروعــدم  مــدت  انقضــای 

تاریخ انتشارنوبت اول:1405،03،27
تاریخ انتشارنوبت دوم:1405،04،11

حسین مهرجو-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک فریمان

آگهی ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی

برابــررای شــماره1405603060220001028هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضی و ســاختمانهای فاقدسندرسمی مســتقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم بتول بدیع فرزندمحمد به شماره شناسنامه1183 صادره از زابل،دریک باب 
خانه مسکونی بمساحت244 مترمربع پلاک 2403فرعی از376اصلی واقع دربخش 13ازمحل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرزگردیده است. لذابمنظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت بفاصله15روز آگهی می 
شوددرصورتیکه اشخاص نسبت بصدورسند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند،میتوانندازتاریخ 
انتشاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید،ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض؛دادخواســت خودرابمراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1405،03،27
تاریخ انتشارنوبت دوم:1405،04،11

حسین مهرجو-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک فریمان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده3 قانــون و مــاده13 آئیــن نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رأی شــماره 140360306271005100 مورخ 1403/12/01 موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم حمید شکرگزار فرزند 
علی بشــماره شناســنامه 0920134531 صادره از مشــهد  در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
330/00 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 152 فرعی از 76-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش9 حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج )خریداری از غلامحسین فرعی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف69856آ-140505107

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/13

امید خیرخواه
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه5 مشهد 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده3 قانــون و مــاده13 آئیــن نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شــماره 140560306271002857 مورخ 1405/03/12 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی کســائی فرزند 
محمدمهدی بشماره شناسنامه 0935606545 نسبت به ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
48/76 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 47 فرعی از 56-اصلی واقع در اراضی تلگرد خراسان رضوی 
بخــش9 حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج از محل مالکیت محمدحســین ابراهیمــی محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 

اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف72781
آ-140505105

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/13

امید خیرخواه
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه5 مشهد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560306022000884 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای نیما ابریشمی فرزند سعید بشماره شناسنامه 20 صادره از آلمان در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 15000 متر مربع پلاک) 20990فرعی( 4606 فرعی از 276 اصلی واقع در بخش 13 از محل 
مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.
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